
令 和 元 年 ６ 月 ４ 日 

保 護者様  

 大阪市立喜連中学校 

校 長 竹 内 昭 典 

 

土 曜 授 業 の ご 案 内 

 

青葉の候、保護者様におかれましてはますますご清祥のことと、お喜び申しあげます。 

平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、本年度第２回目の土曜授業および第１回進路説明会を、下記の日程で実施します。 

ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますよう、ご案内申しあげます。 

 

記 

 １ 日時   ６月１５日（土） ８：３０～１２：３０ 

 ２ 内容   １限 通常授業              ８：５０～ ９：４０ 

        ２限 公開授業              ９：５０～１０：４０ 

        第１回進路説明会（於：体育館）     １１：００～１２：３０ 

           （全学年保護者対象） 

 ３ 公開授業の教科  校舎図は、玄関に掲示します。 

学年 教科 場所 学年 教科 場所 

三年生については、高校の 

先生による出前授業実施の

ため、参観はありません。 

Ⅰ-１ 家庭科 教室 Ⅱ-１ 理科 教室 

Ⅰ-２ 数学 教室 Ⅱ-２ 社会 教室 

Ⅰ-３ 社会 教室 Ⅱ-３ 国語 教室 

Ⅰ-４ 英語 教室 Ⅱ-４ 技術 教室 

Ⅰ-５ 理科 教室  

特別支援学級 支援学級２（中央の部屋）で「作業学習」をします。 

 

※生徒は２限後、下校となります。 

※土曜授業にともなう振替休業日はありません。６月１７日（月）は、平常授業となります。 

※ご来校の際は、入校証の着用をお願いいたします。また、自転車でのご来校は、ご遠慮ください。 

周辺道路に駐輪されますと近隣の方々の迷惑となりますので、ご協力お願い申しあげます。 

 


